ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.847/0001-9089983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  2/2020 - IL 31/202002/03/2020Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito,   DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentepela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
31/20202/2020-ILInexigibilidade de Licitação15/04/2020O objeto da presente Chamada Pública é a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, conforme especificações dos gêneros alimentícios no Anexo III, do presente EditalSequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

- 001187 - COOPERATIVA DE PRODUCAO AGROINDUSTRIALFAMILIAR DE 17 0,0000 46.852,70- 001185 - MARISTELA ALVES 6 0,0000 19.985,30- 001036 - PAULINHO DANIEL BEUTLER 8 0,0000 11.536,3031 78.374,30

--------------------------------------------------------------------------DERLI FURTADOPREFEITO